реєструвальним органом 
19.08.2025 р. 

Дата затвердження змін до проспекту 

реєструвальним органом (додаток № 3 до 

проспекту облігацій серії В) 

25.02.2026 р. 

Загальна номінальна вартість цінних 

паперів, щодо яких здійснюється публічна 

пропозиція 

180 000 000,00 грн (сто вісімдесят мільйонів гривень 

00 копійок) 

Адреса, за якою можна ознайомитися з 

проспектом та змінами до нього у паперовій 

формі 

03110, Україна, м. Київ, вул. Солом’янська, буд. 11, 

корпус В, 9-й поверх, офіс 2 

Посилання на конкретну сторінку вебсайту, 

на якому здійснюється оприлюднення